
Областное государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
«Комплексный центр социального обслуживания населения 

Казачинско -  Ленского района»

ПРИКАЗ № 215

от 24 декабря 2019 года п. Магистральный

О реализации проекта 
«Активное долголетие»

В соответствии с распоряжением министерства социального развития, 
опеки и попечительства Иркутской области от 10.09.2018г. №53-233/18-мпр 
«О проведении в 2019 году в системе социального обслуживания населения 
Иркутской области Года активного долголетия» в рамках реализации 
Плана мероприятий по реализации инновационного проекта «Активное 
долголетие» на 2019 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить

а) Лескину О.В., заместителя директора по социальной работе, 
координатором по реализации социальной технологии «Радуга жизни»,

б) Вингерт Е.С., Емец Е.Ю., Портнову В.А. - ответственными специалистами 
по направлениям в рамках данной технологии.

2. Утвердить План мероприятий на 2019 год по реализации социальной 
технологии «Радуга жизни».

3. Лескиной О.В., заместителю директора по социальной работе, ежемесячно 
проводить анализ по реализации социальной технологии «Радуга жизни» и 
ежеквартально в рамках реализации Плана мероприятий по реализации 
инновационного проекта «Активное долголетие» представлять отчет о 
проделанной работе в рамках реализации Плана мероприятий по реализации 
инновационного проекта «Активное долголетие» на 2019 год.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Центра Н.О. Гусакова


